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14:00

14:15

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

16:45

Registrazione dei partecipanti
Saluti e apertura dei lavori

Moderano: G. Tommasielli - L. Sparano

Dalla malattia alla vaccinazione:

come vincere la battaglia
R. Russo

Le sequele da flu/pneumo e zoster... vacciniamo
R. Parrella

Le coperture: dove siamo

e dove possiamo arrivare
P. 1zzo

La gestione della vaccinazione nel paziente
anziano fragile e cronico nell’lambulatorio
del MMG

P. Franco
Discussione

Coffee break

17:00

17:30

18:00

18:30

18:45

19:00

Organizzazione, gestione

e destagionalizzazione dei vaccini: come
migliorare il raggiungimento degli obiettivi
R. Ortolani, S. Creazzola

Il ruolo delle AFT
L. Sparano

Tavola rotonda: La squadra batte la triade
TBD

Discussione
Questionario ECM

Chiusura dei lavori

Responsabili Scientifici
DOTT. L. SPARANO
DOTT.SSA G. TOMMASIELLI



